
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO 
Secretaria da Administração 

 

 
 

 
 

PORTARIA Nº 1697, DE 21 DE OUTUBRO DE 2013. 

 

 

 

DESIGNA SUBSTITUTO EVENTUAL DO 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DA 

FAZENDA. 

 

  O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições 

que lhe confere a Lei Orgânica do Município,  

CONSIDERANDO que o atual Secretário Municipal da Fazenda, Pedro 

Almeida Caetano, estará em férias no período de 21/10/2013 a 19/11/2013 e, da 

necessidade de cobertura à ausência temporária do mesmo nesse período; 

RESOLVE: 

Art. 1º. Designar o Sr. Luciano Barreto Terra, Secretário Adjunto da 

Fazenda, matrícula nº 4965-4, para responder pela Função de Substituto Eventual do 

Secretário Municipal da Fazenda, atendendo administrativamente por todas as atribuições 

pertinentes ao cargo e devendo fazer jus à remuneração correspondente durante o período 

em que desenvolver esta função, que será de 21/10/2013 a 19/11/2013. 

Art. 2°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.                                                   

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos vinte e um dias (21) dia do mês de 

outubro do ano de dois mil e treze (2013).  

 

  José Cláudio Ferreira Martins 

  Prefeito Municipal 

  

 Registre-se e publique-se 

  

 Roger Francisco Pereira 

 Secretário de Administração 


